
Deliberazione Direttore Generale n. 1342 del 21/11/2024

Direzione Generale: Via Casal Bernocchi, 73 - 00125 Roma
C.F. e P.I. 04733491007

STRUTTURA PROPONENTE: UOC Risorse Umane

OGGETTO: Avviso Pubblico, per titoli e colloquio per la copertura, a tempo pieno e determinato, di n. 7 posti di Dirigente 
Medico  Area Medica e delle Specialità Mediche - disciplina Psichiatria presso l A.S.L. Roma 3, indetto con � �
Deliberazione n. 1106 del 03.10.2024. Ammissione candidati.

L’ Estensore: Valentina Antonetti

Parere del Direttore Amministrativo : Dott. Angelo Scozzafava

Parere DA: FAVOREVOLE

Parere del Direttore Sanitario : Dr. Antonio Bray

Parere DS: FAVOREVOLE

Il  presente  provvedimento  non necessita di  rilevazioni  contabili  (autorizzazioni  di  costi/accertamenti  di  ricavi)  da
annotare nel bilancio di esercizio aziendale.

Il Dirigente Responsabile della Struttura proponente
Giovanni Farinella

Il Dirigente e/o il Responsabile del Procedimento con la sottoscrizione  della proposta di delibera di pari oggetto  num.
Provv. 2641

Hash .pdf (SHA256): b6d2514f746655e616285fb56c2807c1342eed609d7d05e5a65d2f08664256cb
Hash .p7m (SHA256): 33329ba5a64bad3dde1abf1bd10c3fad823f97922646ff2844f47a682197262c
Firme digitali apposte sulla proposta: Scozzafava Angelo,Farinella Giovanni,Farinella Giovanni,ANTONIO BRAY

Il Responsabile del Procedimento: Chiara Colaiacomo

Il Dirigente: Giovanni Farinella

Il Direttore del Dipartimento: Giovanni Farinella



                   Deliberazione  

    
___________________________________________________________________________________________________        

1 

 

IL DIRETTORE U.O.C. RISORSE UMANE 

 
 

VISTA la Deliberazione n. 13 del 09.01.2020 relativa all’adozione dell’Atto Aziendale, 

approvato con DCA n. U00033 dell’11.02.2020 e pubblicato sul BURL del 

13.02.2020 n. 13; 
 

VISTI il D. Lgs. n. 502/1992, il D.P.R. n. 487/1994, nonché il D.P.R. n. 483/1997 ed il D. 

Lgs. n. 165/2001, oltreché la Direttiva n. 3/2018, la Legge n.145/2018 e la 

determinazione Regione Lazio G10820 del 08.08.2024; 

 

PREMESSO che in esecuzione della Deliberazione n. 1106 del 03.10.2024 è stato indetto Avviso 

pubblico per titoli e colloquio per la copertura, a tempo pieno e determinato, di n. 

7 posti di Dirigente Medico Area Medica e delle Specialità Mediche - disciplina 

Psichiatria, per le esigenze dell’ASL Roma 3; 

 che il bando di specie è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio 

n. 83 del 15.10.2024; 

che risultano essere pervenute, entro il termine di scadenza stabilito (30.10.2024), 

complessivamente n. 130 domande di partecipazione elencate mediante codice 

identificativo come riportato nell’Allegato A, ai sensi e per gli effetti dell’art. 19 del 

D. lgs. n. 33/2013 e ss.mm.ii. relativo agli obblighi di pubblicità, trasparenza, della 

normativa sulla privacy Regolamento UE 2016/679 GDPR nonché del D. lgs. n. 

196/2003 come modificato dal D. Lgs. n. 101/2018; 

 

ATTESO  pertanto, previa verifica della regolarità delle domande di partecipazione presentate 

e sulla base della sussistenza dei presupposti e dei requisiti di legge previsti per 

l’ammissione al concorso in parola, di dover procedere all’ammissione dei candidati 

in possesso dei requisiti richiesti; 

 
RITENUTO   di ammettere al “Avviso Pubblico, per titoli e colloquio per la copertura, a tempo 

pieno e determinato, di n. 7 posti di Dirigente Medico – Area Medica e delle 

Specialità Mediche - disciplina Psichiatria presso l’A.S.L. Roma 3” n. 130 candidati di 

cui n. 20 specializzati e n. 110 specializzandi, come da Allegato A, che forma parte 

integrante e sostanziale del presente atto; 

 
DATO ATTO   che a norma degli articoli 71, 75 e 76 del DPR 445/200 la ASL Roma 3 ha facoltà di 

effettuare idonei controlli, anche a campione, sulla veridicità delle dichiarazioni rese 

dai candidati ammessi con le conseguenze previste in caso di dichiarazioni mendaci; 

 

CHE   l’ammissione alla prova non costituisce garanzia della veridicità dei contenuti della 

domanda di partecipazione al concorso, né sana le eventuali irregolarità della 

domanda stessa, sicché la successiva assunzione in ruolo è subordinata alla 

sussistenza dei requisiti di legge previsti per la stipula del contratto di lavoro; 

 

ATTESO che il presente provvedimento non necessita di rilevazioni contabili da annotare nel 

bilancio di esercizio aziendale; 
 

ATTESTATO che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, è legittimo, utile 

e proficuo per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto 

dall’art. 1 della L. 20/1994 e successive modifiche, nonché, alla stregua dei criteri di 

economicità e di efficacia di cui all’art. 1, primo comma, L. 241/90;  



                   Deliberazione  

    
___________________________________________________________________________________________________        

2 

 

 

 

 

 

VISTO che il presente provvedimento non è sottoposto a controllo regionale, ai sensi del 

combinato disposto dall’art. 30 della L.R. 18/94 e successive modificazioni e degli 

artt. 21 e 22 della L.R. 45/96;  

 
 

PROPONE 

 

Per i motivi espressi in narrativa che si intendono integralmente riportati nel presente dispositivo: 

- di ammettere al “Avviso Pubblico, per titoli e colloquio per la copertura, a tempo pieno 

e determinato, di n. 7 posti di Dirigente Medico – Area Medica e delle Specialità 

Mediche - disciplina Psichiatria presso l’A.S.L. Roma 3” come da Allegato A, che forma 

parte integrante e sostanziale del presente atto. 

 
 

               

  IL DIRETTORE U.O.C. RISORSE UMANE 

                               Dr. Giovanni Farinella     

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTO               il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00201 del 29.10.2021; 

  

VISTA      la deliberazione n. 1 del 02.11.2021 avente ad oggetto: “Insediamento della Dr.ssa 

Francesca Milito in qualità di Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria Locale Roma 

3”; 

 

VISTO  inoltre il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00165 del 31.10.2024; 

 

VISTA altresì la deliberazione n. 1278 del 04.11.2024 avente ad oggetto: “Prosecuzione 

dell’incarico di Direttore Generale della Asl Roma 3 alla Dott.ssa Francesca Milito 

fino al 1 novembre 2026 - Decreto del Presidente della Regione Lazio n° T00165 del 

31.10.2024”; 

  

LETTA  la proposta di delibera sopra riportata presentata dal Responsabile dell'Unità 

Organizzativa in frontespizio indicata; 

 

PRESO ATTO   che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che 

lo stesso, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è 

totalmente legittimo, utile e proficuo per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti 

di quanto disposto dall'art. 1 della L. 20/1994 e successive modifiche, nonché alla 

stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all’art.1, primo comma, L.241/90; 

 

VISTO   il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario                                               

riportati in   frontespizio; 

 

 

 



                   Deliberazione  

    
___________________________________________________________________________________________________        

3 

 

     

 

DELIBERA 
 

di adottare la proposta di deliberazione con oggetto: “Avviso Pubblico, per titoli e colloquio per la 

copertura, a tempo pieno e determinato, di n. 7 posti di Dirigente Medico – Area Medica e delle Specialità 

Mediche - disciplina Psichiatria presso l’A.S.L. Roma 3, indetto con Deliberazione n. 1106 del 03.10.2024. 

Ammissione candidati” 
 

Il presente atto composto di n. 4 pagine e di n. 1 allegato sarà affisso all’Albo on line della sede legale 

dell’Azienda per giorni 15 consecutivi, ai sensi della legge regionale 31.10.1996 n. 45. 

 

 

Il DIRETTORE GENERALE 

Dr.ssa Francesca Milito 

  



N. CODICE CANDIDATURA
SPECIALIZZAZIONE -

SPECIALIZZANDO

1

ZVZXSHVM3R

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

2

EN3EAPK921

Specializzazione nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine 

3

KR1W6S9F7A

Specializzazione nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine 

4

68W3R2ZUYP

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

5

ZC3DT56GHT

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

6

YMM9KHD8V5

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

7

GQCYP7B6RV

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

8

96936H5Y5S

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

Avviso Pubblico, per titoli e colloquio per la copertura, a tempo 

pieno e determinato, di n. 7 posti di Dirigente Medico – Area 

Medica e delle Specialità Mediche - disciplina Psichiatria presso 

l’A.S.L. Roma 3. AMMISSIONE CANDIDATI.  ALLEGATO A.



9

R2E6FB9TH3

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

10

4AMRCAUQXV

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

11

NEKK5TCXKR

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

12

F8ZR1FDWVT

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

13

YS9KP2WM8W

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

14

XH3U2WZVVM

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

15

T4AK6Z6M6Q

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

16

2CNARN1QPR

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

17

YD8GCYWYWE

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

18

C4MPYHHES5

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

19

GKB662MYWV

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

20

DS8SYQRCK2

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine



21

9DTC6NTA8P

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

22

XXZH4963N3

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

23

SD1XTENNMY

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

24

B1BSQHRWH5

Specializzazione nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine 

25

T9VMKZQ6W2

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

26

X6WCHNQ5DY

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

27

V2SWVBCUBC

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

28

SV5F7M9725

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

29

4T4D3QN79N

Specializzazione nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine 

30

KT6NAQ9Z2R

Specializzazione nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine 

31

MQA3DAQ5W1

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

32

36KV497P7W

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine



33

DDXXGS3H6V

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

34

SZVR9SX768

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

35

7V74R5E12F

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

36

ZY1VFQSX8G

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

37

83E5WZ1WT2

Specializzazione nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine 

38

F8FZA695YV

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

39

Z23DTKVXAB

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

40

BFY3DSWQ7F

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

41

3C4Y84Q75S

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

42

Z9722H6XKC

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

43

TBP1HQWES8

Specializzazione nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine 

44

TMH4ZDCB1F

Specializzazione nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine 



45

56UUKEN9F4

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

46

Y9AZEQM658

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

47

EBN9NWAHXT

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

48

8UU35MQ744

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

49

NV7YPH32X6

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

50

ZXSSMXYBRD

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

51

P2P8A4XXGM

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

52

T1GAG7ZNX7

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

53

TA7TVNWUSU

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

54

9111RG5YDQ

Specializzazione nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine 

55

1KSQEF96RS

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

56

EEQFYNPUZA

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine



57

FWV3775Z5H

Specializzazione nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine 

58

NBRVBN3ZFK

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

59

1Q7FPHRSZ7

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

60

9QVCXDQUDM

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

61

8W28X57GV4

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

62

Z3ZBHQZQ71

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

63

YEF1K2UMHW

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

64

3H8U1T8M6D

Specializzazione nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine 

65

EGMAN3F4M1

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

66

AKAE5GMUEA

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

67

EBA639FHDY

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

68

C4WD3WT1AW

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine



69

5P48W9UZR8

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

70

4Z3DWTVFHA

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

71

MX21NTM3XD

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

72

1ZUGE8PFAA

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

73

6RHZQ9APE1

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

74

942MPRMC66

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

75

WZ9QMX3VDZ

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

76

D7R5A9F1ME

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

77

FG6B9BAPBB

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

78

M71YASNY3M

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

79

U9WE6CKURC

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

80

7VAURGN2PK

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine



81

HCCQE7BEQW

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

82

B4NW9SD7Z5

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

83

G7196P16XD

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

84

Q7KE81FFH2

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

85

E74XNT894V

Specializzazione nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine 

86

MAKP1XC1C2

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

87

6DW9KRTCX5

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

88

956YZEF3YR

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

89

BXT7EKEEXE

Specializzazione nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine 

90

NR3CEUXZQG

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

91

6C9V8BBFHP

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

92

EN7G1A1A5N

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine



93

PE3XPXV3X5

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

94

5D98Y73RH4

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

95

XMSS8FFZH6

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

96

T3H13GCKAG

Specializzazione nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine 

97

S5VKWUCR63

Specializzazione nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine 

98

1A8DP8324B

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

99

HZ479MP3S4

Specializzazione nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine 

100

58G2PVDV4P

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

101

2XPS3QAM64

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

102

EM7W8B4DFS

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

103

RDSVM5XGRZ

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

104

4FFEAWSRCV

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine



105

6RB8BKW279

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

106

96F3UWSPGR

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

107

2GQW5DF38D

Specializzazione nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine 

108

ZRFGBPAYW2

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

109

Q1948Q3V62

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

110

A6WZH6SXGU

Specializzazione nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine 

111

C1E3WXFY85

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

112

F5PCZUQU3H

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

113

UAZ2KSHUST

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

114

PNHXEXY2UB

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

115

VVD2KVHN19

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

116

6ZP65UP2NA

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine



117

KMRD5B8B85

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

118

7MQ7GVRMWX

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

119

AC4EYKN3YE

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

120

GWSX3HZM44

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

121

8DM6HVNT7R

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

122

TK6BD96BX2

Specializzazione nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine 

123

PXZUKB2ZUY

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

124

MND7S77PQB

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

125

ZENKAAMM6U

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

126

SWCGVSQMF1

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

127

1TED3T7ZU3

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

128

SAN9YS1K7P

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine



129

XEKRYWTPFK

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

130

W8GX3P5FTW

Specializzazione nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine 


